PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA/MG

ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Opemá, nº. 610, Centro, Piraúba/MG, CEP: 36.170-000

Telefax : (32) 3573 – 1575 – 1698

E-mail: prefeiturapirauba@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO E COMPOSIÇÃO PARA QUADRO DE

RESERVA

COMUNICADO AO EDITAL 001/2022

O Município de Piraúba-MG, por meio de seu Prefeito Municipal, e do Secretário de Obras,

Estradas Trânsito e Transporte, no uso de suas atribuições legais, COMUNICAM o seguinte:

Para a comprovação da conclusão de escolaridade, exigida no item 6, alínea "f" do Edital

do Processo seletivo nº 002/2022, segundo a qual é exigida fotocópia de certificado de

conclusão de escolaridade, será também admitido por este município, DECLARAÇÃO ou

outro documento hábil emitido por Instituição de Ensino, para a comprovação que se

exige.

Piraúba, 06 de dezembro de 2022

mailto:prefeiturapirauba@hotmail.com